
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
 
ORIGEM: Inexigibilidade/Credenciamento nº 02/20224 
 
PROCESSO Nº 070/2024 
 
 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR 
SERVIÇO NO “PROGRAMA ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL” PARA ATENDIMENTO NA 
ESCOLA MUNICIPAL CORONEL NECA DE PAULA. 

 
Assinatura: 08/07/2024 
 
 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
 
CONTRATADA:  NIVEA APARECIDA VALERIANO DOS REIS 
 
 
VIGÊNCIA:  08/07/2024 a 20/12/2024 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 09 de julho 2024. 
 
 
 
 
 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 


